



**Zgromadzenie Sióstr Misjonarek Chrystusa Króla
dla Polonii Zagranicznej**

61-680 POZNAŃ; ul. Sióstr Misjonarek 10

tel. 61/825 48 26; faks 61/ 825 10 30

e-mail: misjonarki@mchr.pl

www.mchr.pl

Poznań, 16 lutego 2021 r.

L. dz. 15/2021

Kochane Siostry Misjonarki,

Łacińskie powiedzenie mówi *Per aspera ad astra - Przez trudy do gwiazd*. Dzisiaj dziękujemy Bogu, że udzielił Wam siły i wytrwałości do pokonania tysiąca przeszkód na drodze do dzisiejszego dnia. Wiara w to, co się robi, determinacja i wytrwała praca zawsze przynoszą błogosławiony owoc. Zarówno dla Sióstr Misjonarek w Wielkiej Brytanii, jak i dla całego Zgromadzenia jest to niewątpliwie chwila historyczna, która, jak ufamy, otwiera nowy rozdział naszej obecności na Wyspie. W tym roku mija 40 lat posługi Sióstr Misjonarek wśród Polonii brytyjskiej. Ojciec Ignacy mówił, że mamy iść tam, gdzie bije polskie serce. Przyjechałyśmy do Polonii powojennej, która starzejąc się, potrzebowała opieki w języku ojczystym. Pracowałyśmy więc w Domach Pogodnej Starości. Dziś pierwszą troską wydaje się polonijna rodzina. Do rodziny zaś najkrótsza droga prowadzi przez dzieci. Jestem głęboko przekonana, że Domowe Przedszkole to nowa karta, którą otwieracie w książce „Misjonarki wśród Polonii angielskiej”.

Kochane Siostry, dzieląc z Wami radość dzisiejszego dnia, z serca dziękuję za Waszą pracę i zaangażowanie. Jestem dumna, że wytrwałyście. Modlitwą dziękczynienia ogarniam wszystkich, którzy mają swój wkład w dzisiejsze świętowanie. Wszystkich, którzy darem swojego serca, modlitwą i cierpieniem torowali drogę Waszym marzeniom.

W osobie Ks. Prowincjała dziękuję naszym braciom z Towarzystwa Chrystusowego za wyciągniętą dłoń i życzliwość, za wynajęcie domu i zgodę na prowadzenie w nim przedszkola.

W dniu 19 lutego będziemy obchodzili 100. rocznicę święceń kapłańskich naszego Ojca Założyciela. Myślę, kochane Siostry, że zrobiłyście Ojcu piękny prezent. Niech Jego wstawiennictwo wspiera Was w życiu dla Boga i Polonii.

Z wdzięcznością i serdecznymi pozdrowieniami,

M. Ewa Kacmarek MChR

M. Ewa Kacmarek MChR

